



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๔๙๔ ขร. และรถตัดดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM ๘๓๐ ขนาด ๘๒ แรงม้า รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๔๖-๐๐๐๕, ๐๑๘-๒๙-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับจ้างซ่อมรถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๔๙๔ ขร. และรถตัดดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM ๘๓๐ ขนาด ๘๒ แรงม้า รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๔๖-๐๐๐๕, ๐๑๘-๒๙-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-๔๙๔ ขร. และรถตัดดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM ๘๓๐ ขนาด ๘๒ แรงม้า รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๕-๔๖-๐๐๐๕, ๐๑๘-๒๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแทรกเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๑๕๑.๖๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษ โภธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ชร.

และรถตักดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM 830 ขนาด 82 แรงม้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
1	เปลี่ยนกระบอกใบมีดพร้อมแกน	1	ชุด	24,000.00	24,000.00
2	เปลี่ยนกระบอกเลี้ยวพร้อมแกน	1	ชุด	15,600.00	15,600.00
3	เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิก (รวม 5 กระบอก)	1	ชุด	21,000.00	21,000.00
4	เปลี่ยนลูกหมากกระบอกเลี้ยว	1	ชุด	5,800.00	5,800.00
5	ค่าแรง	1	ชุด	12,000.00	12,000.00
	รถตักดินล้อยาง ยี่ห้อ TCM 830 ขนาด 82 แรงม้า รหัสครุภัณฑ์ 018-29-0001				
1	เปลี่ยนชุดซ่อมปั๊มไฮดรอลิก	1	ชุด	3,800.00	3,800.00
2	เปลี่ยนซีลกระบอกบู๊ทซีลปากกระบอก/ชุดลูกสูบ	1	ชุด	3,600.00	3,600.00
3	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	12	ลิตร	125.00	1,500.00
4	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	350.00	350.00
5	เปลี่ยนกรองน้ำมันโซล่า	1	ลูก	250.00	250.00
6	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์อัตโนมัติ	14	ลิตร	120.00	1,680.00
7	เปลี่ยนกรองน้ำมันทอร์ค	1	ลูก	800.00	800.00
8	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่นห้องเฟืองขับหน้า/หลัง	20	ลิตร	120.00	2,400.00
9	เปลี่ยนสายไฮดรอลิก	1	เส้น	1,100.00	1,100.00
10	ค่าแรง	1	คัน	10,000.00	10,000.00
	รวม				103,880.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				7,271.60
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบบสตางค์)				111,151.60